様式第１号(第２条関係)

　　北上市みちのく民俗村指定管理者

　　株式会社展勝地

　　代表取締役社長　軽　石　倫　史　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

　次のとおり、施設の使用（使用変更）を申請します。

人

次の理由により利用料金を減免願います。

利用料金減免理由

使用日時
令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時から

令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時まで

使用人数

特記事項

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

施設使用（使用変更）申請書

施 設 名

使用目的

（変更理由）